ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(четырнадцатая сессия)

Решение № 315

г. Прокопьевск                                                                                              28.12.2009

Об утверждении Комплексного плана модернизации моногорода Прокопьевска Кемеровской области
В соответствии с поручением Президента Российской Федерации (послание Федеральному Собранию Российской Федерации), а также в соответствии с Протоколом поручений заместителя Председателя правительства РФ А.Д.Жукова от 10.08.2009 № АЖ-П12-50пр, протоколом заседания Президиума Коллегии Министерства регионального развития Российской Федерации и Общественного совета при Министерстве регионального развития Российской Федерации от 18.12.2009, руководствуясь ст. 27 Устава города, в целях обеспечения устойчивого развития города на основе диверсификации экономики и повышения качества жизни населения на основе реализации принципов государственно-частного партнерства,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить Комплексный план модернизации моногорода Прокопьевска Кемеровской области (прилагается).

2. Представить Комплексный план модернизации моногорода Прокопьевска на рассмотрение на заседание Коллегии Администрации Кемеровской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                       Г. Миллер

                         Глава

             города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин